О зачислении-08-11
Исп.:
ИД

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

ПРИКАЗ

      26.08.2020              №  1096-ОД

О зачислении

В соответствии с результатами вступительных испытаний
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить на первый курс очно-заочной формы обучения по программам

специалитета за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
следующих лиц, поступающих на места в пределах контрольных цифр приема
по конкурсу баллов:

23.05.01.03 - Автомобили и тракторы

№ Фамилия Имя Отчество Балл

1. Абоимов Андрей Михайлович 160

2. Алёхин Борис Леонидович 164

3. Бегун Максим Андреевич 159

4. Бояров Савелий Максимович 166

5. Вадюхин Андрей Александрович 209

6. Васильев Александр Сергеевич 168

7. Ломакина Мария Андреевна 147

8. Петров Алексей Сергеевич 181

9. Попова Ирина Витальевна 158
10. Федотов Александр Николаевич 150

Проректор по учебной работе Г.Х. Шарипзянова